
Dodatek č. 8
uzavřený ve smyslu ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ke

smlouvě o veřejně prospěšných službách 
zajišťovaných pro město Neratovice

uzavřené ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném zněni

1.Smluvní strany :

1.1 objednatel
Obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupen: 
Oprávněn k jednání: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
(dále jen objednatel)

Město Neratovice
Kojetická 1028, 277 11, Neratovice 
Mgr. Lenka Mrzílková - starostka

+420 315 682 052

1.2 zhotovitel
Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupen:

Oprávněn k jednání a podepisování; 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
(dále jen zhotovitel)

FCC Neratovice, s.r.o.
Ke Spolaně 655, Neratovice, 277 11 
Ing. Libor Luňáček, jednatel 
Ing. Jindřich Suchan, jednatel

CZ47534532 
ČS(



Tímto dodatkem č.8 se mění jednotlivé přílohy č. 1, č.3, č.4, č.5 a harmonogram 
čištění parkovišť.

Veškeré shora uvedené přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č.8 
smlouvy o veřejně prospěšných službách zajišťovaných pro město Neratovice.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 01.01.2017

Ostatní, neuvedené ujednání smlouvy o veřejně prospěšných službách 
zajišťovaných pro město Neratovice zůstávají v platnosti.

Podpisy smluvních stran



Příloha č. 1 - Cenová příloha (2017)

A. Celoroční údržba zeleně

Celková cena za celoroční údržbu zeleně: 5.578.752,30 Kč/rok

Jednotkové ceny 
výsadba květin 
sekáni trávy 
hrabání trávy 
ruční sekání trávy 
výsadbu 1 ks okrasné dřeviny 
výsadbu 50 ks květin 
1 hodinu práce při průklestu stromů a

128 Kč/m2 
2 Kč/m2 
0 Kč/m2 
2,40 Kč/m2 
38,6 Kč/ks 
97 Kč

íů, kácení sušin a dřevin 358 Kč/hod

B. Údržba městského mobiliáře

Celková cena za údržbu městského mobiliáře: 3.256.292,00 Kč/rok

C. Zimní údržba komunikací a chodníků

Cena za zimní údržbu komunikací a chodníků: 1.067.985,60 Kč/rok

Seznam obsluhovaných komunikací:

Jsou nedílnou součástí této přílohy.

Seznam obsluhovaných chodníků:

Jsou nedílnou součástí této přílohy.



Seznam chodníků uklízených na výzvu objednatele

Jednotkové ceny:
Strojní čištění III, pořadí

název ulice b.m. cena za b.m. bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem s DPH
Vojtěšská 1160 1,30 Kč 1 508 Kč 1 825 Kč

Byškovická 1250 1,30 Kč 1 625 Kč 1 966 Kč

28.října 130 1,30 Kč 169 Kč 204 Kč

Mánesova 400 1,30 Kč 520 Kč 629 Kč

Smetanova 200 1,30 Kč 260 Kč 315 Kč

Mládežnická 170 1,30 Kč 221 Kč 267 Kč

Hamplova 210 1,30 Kč 273 Kč 330 Kč

ul. Práce 330 1,30 Kč 429 Kč 519 Kč

Kpt. Jaroše 200 1,30 Kč 260 Kč 315 Kč

Kpt. Jaroše 150 1,30 Kč 195 Kč 236 Kč

Kostelecká 430 1,30 Kč 559 Kč 676 Kč

6 019 Kč 7 283 Kč

Ruční čištění III.pořadí
název ulice b.m. cena za b.m. bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem s DPH
U Závor 520 4,40 Kč 2 288 Kč 2 768 KČ

Ed. Urxe 420 4,40 Kč 1 848 Kč 2 236 Kč

Ant. Dvořáka 250 4,40 Kč 1 100 Kč 1 331 Kč

28.října 100 4,40 Kč 440 Kč 532 Kč

Bezručova 320 4,40 Kč 1 408 Kč 1 704 Kč

Masarykova 500 4,40 Kč 2 200 Kč 2 662 Kč
5. května 100 4,40 Kč 440 Kč 532 Kč

9 724 Kč 11 766 Kč

Ruční čištění IV.pořadí 
lokalita za kulturním domem
název ulice b.m. cena za b.m. bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem s DPH
V Hajnovkách 760 4,40 Kč 3 344 Kč 4 046 Kč
V Lesíčkách 185 4,40 Kč 814 Kč 985 Kč
J.Suka 200 4,40 Kč 880 Kč 1 065 Kč
Fibichova 370 4,40 Kč 1 628 Kč 1 970 Kč
Stružní 210 4,40 Kč 924 Kč 1 118 Kč
Janáčkova 210 4,40 Kč 924 Kč 1 118 Kč

8 514 Kč 10 302 Kč



Ruční čištění IV.pořadí 
lokalita U Vojtěcha
název ulice b.m. cena za b.m. bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem s DPH
Vltěslava Hálka 205 4,40 Kč 902 Kč 1 091 Kč

Olbrachtova 285 4,40 Kč 1 254 Kč 1 517 Kč

Levá 255 4,40 Kč 1 122 Kč 1 358 Kč

Jungmanova 225 4,40 Kč 990 Kč 1 198 Kč
Svatopluka
Čecha 230 4,40 Kč 1 012 Kč 1 225 Kč

Hejdukova 45 4,40 Kč 198 Kč 240 Kč
Čelakovského 135 4,40 Kč 594 Kč 719 Kč

Dobrovského 275 4,40 Kč 1 210 Kč 1 464 Kč

Erbenova 325 4,40 Kč 1 430 Kč 1 730 Kč

Nerudova-atriáky 1260 4,40 Kč 5 544 Kč 6 708 Kč

Ořechová 225 4,40 Kč 990 Kč 1 198 Kč

Březová 115 4,40 Kč 506 Kč 612 Kč

15 752 Kč 19 060 Kč

Jednotkové ceny
1 motohodina 770 Kč/motohodina
pluhování 19.515 Kč/l úkon
posyp chodníků a komunikací 23.624 Kč/l úkon

D. Letní údržba komunikací a chodníků

Celková cena za letní údržbu komunikací a chodníků: 2.876.243,80 Kč/rok 

Jednotkové ceny
1 m2 opravy chodníků a komunikací, např. živicí, betonem nebo dlažbou 806,- Kč/m2 
opravu 1 ks dešťových vpustí 6 640,- Kč/kus

E. Odpady

Celková cena za odpady: 2.981.878,00 Kč/rok



F. Údržba památných míst

Celková cena za údržbu památných míst: 0 Kč/rok

Údržba památných míst bude prováděna při údržbě městského mobiliáře.
Po dohodě s objednatelem bude stanoven termín úklidu a to na základě jeho 
požadavku ( výročí)

Veškeré shora uvedené ceny jsou bez DPH v zákonné výši.

4. Podpisy smluvních stran



Příloha č.3 - Plán letní údržby komunikací a chodníků v roce 2017

Blok
1. údržba 2. údržba 3. údržba 4. údržba

Skleník,Skalka 6 1.3. 3.3 9.5 12.5 17.7 20.7 18.9 21.9
17.Listopadu 13 6.3 10.3 15.5 19.5 21.7 26.7 22.9 27.9
MÚ.II.ZŠ,Rodinka 11 13.3 17.3 22.5 25.5 27.7 31.7 29.9 5.10
Čtvercová, účko 5 20.3 23.3 26.5 30.5 1.8 4.8 6.10 9.10
Kojetická, Plus.Dn. Emy 12 24.3 29.3 31.5 5.6 7.8 10.8 10.10 13.10
Náměstí 3 30.3 31.3 5.6 6.6 10.8 11.8 16.10 17.10
Masa rykova,L.kino 9 3.4 6.4 6.6 9.6 14.8 17.8 18.10 23.10
Horňátky 2 7.4 7.4 12.6 12.6 18.8 18.8 24.10 24.10
Bezručova, Ruská 4 10.4 13.4 13.6 16.6 21.8 24.8 25.10 27.10
Nerudova, Byškovice 10 13.4 19.4 19.6 22.6 25.8 29.8 30.10 3.11
Lobkovice 14 20.4 25.4 23.6 29.6 30.8 1.9 6.11 10.11
Nemocnice 7 26.4 28.4 30.6 4.7 4.9 8.9 13.11 20.10
V Hajnovkách 8 2.5 4.5 7.7 13.7 11.9 14.9 21.11 27.11
Korycany 1 5.5 5.5 14.7 14.7 15.9 15.9 28.11 30.11

termíny budou přizpůsobeny klimatickým podmínkám v daném čase



Orientační harmonogram seče - termíny seče budou 
přizpůsobeny agrotechnickým podmínkám v daném čase

duben
datum 10.4.2017
týden 15 16 17
Zona 1, II
Zona III

květen
datum 1.5.2017
týden 18 19 20 21
Zona I, II
Zona III

červen
datum 29.5.2017
týden 22 23 24 25
Zona I, II
Zona III

červenec
datum 26.6.2017
týden 26 27 28 29 30
Zona I, II
Zona III

srpen
datum 31.7.2017
týden 31 32 33 34
Zona I, II
Zona III

září
datum 28.8.2017
týden ^5 36 37 38
Zona I, II
Zona III

říjen
datum 25.9.2017
týden 39 40 41 42
Zona I, II
Zona III



Příloha č.5 - Plán údržby městského mobiliáře v roce 2017

Blok
1. údržba 2.údržba 3. údržba 4.údržba

Skleník,Skalka 6 1.3. 3.3 9.5 12.5 17.7 20.7 18.9 21.9
17.Listopadu 13 6.3 10.3 15.5 19.5 21.7 26.7 22.9 27.9
MÚ.il.ZŠ,Rodinka 11 13.3 17.3 22.5 25.5 27.7 31.7 29.9 5.10
Čtvercová, účko 5 20.3 23.3 26.5 30.5 1.8 4.8 6.10 9.10
Kojetická,Plus.Dn.Emy 12 24.3 29.3 31.5 5.6 7.8 10.8 10.10 13.10
Náměstí 3 30.3 31.3 5.6 6.6 10.8 11.8 16.10 17.10
Masarykova,L.kino 9 3.4 6.4 6.6 9.6 14.8 17.8 18.10 23.10
Horňátky 2 7.4 7.4 12.6 12.6 18.8 18.8 24.10 24.10
Bezručova, Ruská 4 10.4 13.4 13.6 16.6 21.8 24.8 25.10 27.10
Nerudova, Byškovice 10 13.4 19.4 19.6 22.6 25.8 29.8 30.10 3.11
Lobkovice 14 20.4 25.4 23.6 29.6 30.8 1.9 6.11 10.11
Nemocnice 7 26.4 28.4 30.6 4.7 4.9 8.9 13.11 20.10
V Hajnovkách 8 2.5 4.5 7.7 13.7 11.9 14.9 21.11 27.11
Korycany 1 5.5 5.5 14.7 14.7 15.9 15.9 28.11 30.11

termíny budou přizpůsobeny klimatickým podmínkám v daném čase



Program čištění parkovišť v roce 2017

datum
14.3. Za Jednotou 909, Čtvercová, Kojetická Dům kn. Emmy

15.3. Dr.E.Beneše 965-966, zámková dlažba u MILUJI, Kojetická BILLA

16.3. Alšova -nemocnice, Kojetická MěU, Kojetická 970-972, za budovou 
SOŠ a SOU, Školní 670, 678

21.3. Dr.E.Beneše 891-896, 17. listopadu, Dr.E.Beneše 1177-1185

22.3 Na Výsluní vedle 1064, Mládežnická -plavecký bazén

23.3. Dr.E.Beneše 874-878, Kojetická 1023, Smetanova

28.3. Dr.E.Beneše 1037-1041, nám. Republiky, Bří Čapků 828-839

29.3. Kojetická 975-983, Na Výsluní 1296-1299, Vojtěšská

30.3. NaVýsluní 1146-1154, Bří Čapků vedle tržnice

4.4 Mládežnická -U staré benziny, Na Výsluní před trafikou,
Dr.E.Beneše před výrobou klíčů

6.4. Kojetická nákl. parkoviště, parkoviště za věžovými domy, Kojetická 
1206-1209, Na Výsluní 1056-1064

9.4. Kojetická PENNY, Mládežnická parkoviště u pošty

11.4. Na Výsluní 1380-1381, Na Výsluní vedle 1056, Zelená 471,477

13.4. Kojetická 1024-1026, za nám. Republiky 985-995, Kojetická 1021, 
28.října 910-912,913-915

19.4. 28.října vedle 1140 u vým. stanice, Na Výsluní 1306-1316

20.4. 28.října X Na Výsluní, Kojetická 1044-1049, Jarošova

termíny budou přizpůsobeny klimatickým podmínkám v daném čase

'



Trasy údržby MERCEDES 4S5 77 57

datum: SPZ:
dispečer:

řidič: od -do
odběratel: km-mh

Činnost:

pořadí ulice / lokalita pluh posyp poznámka

1. Etapa
Hraniční
Vojtěšská kostel - stát. sil
U Závor
Na Výsluní
E.Beneše
28. října
Bří Čapků

II. Etapa

III. Etapa
Za Chaloupkami
Tyršova
Ant. Nevole
A. Jiráska
Palackého -celá
V lukách
Za skalou
U vodárny
Na hrádku
Horňátecká
Happy end
Korycany

Datum: Podpis řidiče 
Podpis dispečera

FQ 09/047



Trasy údržby žlutá etapa- MERCEDES 2SL 69 32
datum: SPZ:

dispečer:
řidič: od -do

odběratel: km-mh
Činnost:

pořadí ulice / lokalita pluh posyp
poznámka

1. Etapa
Nádražní
Kostomlatského sady
kpt. Jaroše
Práce
Masarykova
J. Mánesa

II. Etapa
Dům kn. Emmy
Smetanova
Hamplova
Berty Pirunčíkové
Jedová
Tovární
K zámku
V předpolí
Pionýrů
1. máje
Růžová
Květnová

III. Etapa
Ořechová
Jasmínová
Jahodová
V Polích
U Hřbitova
Luční
Nade Mlýnem
Tichá
U Zastávky
Nerudova
Jungmanova
Srámkova
Přímá
Seifertova

Datum: Podpis řidiče:
Podpis dispečera:

FQ 09/047



Trasy údržby modrá etapa- MITSUBISHI
datum: SPZ:

dispečer:
řidič: od -do

odběratel: km-mh
Činnost:

pořadi ulice / lokalita pluh posyp poznámka

1. Etapa
Ed. Urxe
M. Alše

II. Etapa
Školní
Bezejmenná
V hajnovkách
A. Dvořáka
V lesíčkách

III. Etapa
U tratě
V pískách
U strouhy
J. Suka
Fibichova
Stružní
Janáčkova
J.Š.Baara
Za jednotou
J:K:Tyla
Lomená
Travní
V hájích
V olšinkách
Ruská
Hrubínova
Vačurova
Dykova
K.H.Máchy
Dobrovského
Čelakovského
Levá
Erbenova
V.Hálka
Olbrachtova

Datum: Podpis řidiče:
Podpis dispečera:

FQ 09/047



Trasy údržby červená etapa-TRAKTOR
datum: SPZ:

dispečer:
řidič: od -do

odběratel: km-mh
Činnost:

pořadí ulice / lokalita pluh posyp poznámka

1. Etapa
5. května

II. Etapa
Na závěrce
Labská
Mě.ú.
Petra Bezruče
Na skalkách
helioport

III. Etapa
Ostrovní
Za drahou
Za vodárnou
Zelená
Sadová
Havlíčkova
Valtrových
Krátká
Kolmá
Štěpná
U stadionu
Uluk
Štítová
17. listopadu
OSN
E. Beneše-vnitřni blok
Čtvercová
Za Obchody
U Tržnice
Šeříková
Březová
Akátová
Nerudova
Polní
Sv.Cecha
Jabloňová
V Uličce

Datum: Podpis řidiče:
Podpis dispečera:

FQ 09/047



Trasy údržby- přechody, schodiště
Datum:

dispečer:
Ruční čištění: 

Jména pracovníků:
Činnost:

pořadí ulice / lokalita
zastávky přechody

poznámka

1. Etapa chodníky parkoviště.schodišté
Mládežnická 2 3 schodiště vl.zastávka
Vojtěšská-kult.dům.Mě.ú 4 4
J. Mánesa 2
Na Výsluní 5
E. Beneše 6
28. října 2 5 schodiště skleník
Bří. Čapků 2 3
Mé.ú
Kojetická 2 7 schod, nákl park, ten. hala

Byškovická 4 1
nám.Republiky-rampa 6 schodiště
kpt. Jaroše 2 1
Práce 1
Masarykova i viadukt
Mlékojedy most.viadukt
OSN 1
Čtvercová 2 schodiště
KD nám. Vpravo 2 schodiště + rampa

Datum: Podpis dispečera:

FQ 09/047



Trasy údržby Multicar M30
Datum: SPZ:

dispečer:
Ruční čištění: od -do

Jména pracovníků: km-mh
Činnost:

pořadí ulice / lokalita pluh I posyp poznámka

Vojtěšská P
Smetanova + park
Mládežnická - pošta
Mládežnická L -plav.bazén
Jarošova L
Ul. Práce L
Berty Pirunčíkové - viadukt
Kostomlatského sady
Železniční most
Mlékojedy
V Rytinách
Borová
Okružní
Ke Kolonii
U Dráhy
Slepá
Na Hrázi
U Zbrojnice
Hlavní
K Jezu
Za Rybníkem
K Přívozu
Spojovací
Přístavní
Kostelecká až kačátka
Lobk. Za kolejema ke hřbit
Ham plová
Mánesova
Sportovní
Písková

Ceková výměra trasy

Datum: Podpis:
Podpis dispečera:

FQ 09/047



Trasy údržby KUBOTA
Datum: SPZ:

dispečer:
Ruční čištění: od -do

Jména pracovníků: km-mh
Činnost:

pořadí ulice / lokalita pluh posyp poznámka

Ke Spolaně
Mládežnická
spojka k nádraží
nám. Mě.ú spol.dům
Bezručova P
Kojetická Mě.ú
koníma
Školní L+P
záchranka
náměstí rampa
náměstí úzké chodníčky
Vojtěšská L
Masarykova celá
Na Výsluní 1296-1300
Byškovická k benzínce
U Závor
28.října - zámk. dl

Ceková výměra trasy

Datum: Podpis:
Podpis dispečera:

FQ 09/047



Trasy údržby City Ranger
Datum: SPZ:

dispečer:
Ruční čištění: od -do

Jména pracovníků: km-mh
Činnost:

pořadí ulice / lokalita pluh posyp poznámka

Náměstí
Kojetická L+P
polyklinika
Na výsluní
Benešova- vnitřní blok 1
Benešova- vnitřní blok II
Benešova- miluji
Školní
Čtvercová- vnitřek
Bří. Čapků
Na Skalkách
Na Skalkách- teletníky

Ceková výměra trasy

Datum: Podpis:
Podpis dispečera:

FQ 09/047



Trasy údržby- chodníky ručně
Datum: 

dispečer: 
Ruční čištění: 

Jména pracovníků:
Činnost:

pořad! ulice / lokalita pluh | posyp poznámka

Na Skalkách
Bří Čapků - Legato
P. Bezruče Olš.-28.říj
Ed. Urxe
5. května
Nádražní

|Ceková výměra trasy

Datum: Podpis dispečera:

FQ 09/047


